市教科办〔2019〕10  号
石家庄市教育科学研究所

关于组织申报课题评审专家库成员的

通  知
各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：

课题评审专家库自2016年建立以来，发挥了很大的作用。现根据课题管理工作新要求，需重新组织专家库成员申报工作。现将有关事项通知如下：
一、申报名额

石家庄市直属学校、循环化工园区每单位限报4名。矿区、元氏县、赞皇县、深泽县、高邑县、灵寿县每单位限报8名。其它各县（市）、区每单位限报10名。

二、申报资格及要求

(一)中学高级职称以上。

（二）主持或主研过市级以上规划课题，并已结项。

（三）市级学科名师（骨干教师）以上。

三、报送材料及时间

以区、县、直属学校为单位，将申报专家汇总表（从石家庄市教科所网站，首页“教育科研”专栏下载）、资格证书（职称资格证、立项通知书、结题证书、名师及骨干教师证书）复印件，于3月20日前上报市教育科学规划办公室。市教育科学规划办公室将组织相关人员对申报人员进行审核，最终确定专家库人选。
受理单位：石家庄市教育科学规划办公室

办公地点：石家庄市中山东路87号517室

公共邮箱：sjzjkghb2157@126.com

联系人：郑老师 ，联系电话：0311-86082157。

二Ｏ一九年二月二十日

PAGE